temporário, o qual estabelecerá os compromissos e responsabilidades das partes, precedido de 

Processo Seletivo Simplificado. 

Art. 4º Para atender as despesas decorrentes desta Lei fica o Poder Executivo 

autorizado a abrir um Crédito Suplementar, no valor de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 

no Orçamento de 2025, Lei 1799, de 18 de novembro de 2024 (LOA 2025), sob as seguintes 

dotações orçamentárias: 

05.01 – Secretaria Municipal da Saúde, Habitação e Assistência Social 

10.301.0007.2027 – Manutenção da Secretaria da Saúde